
PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. lgs. n. 33/2013

II TRIMESTRE 2023

N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

500 03/04/2023 28,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

501 03/04/2023 2.000,00
  FONDAZIONE MUSEO DELLA CERAMICA DI 

SAVONA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

502 03/04/2023 775,00   FATTORI SAFEST SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

503 03/04/2023 200,00   CALVINI LIGHT EQUIPMENT SERVICE S.A.S. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

504 03/04/2023 1.523,00   SICURNET LIGURIA SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

505 03/04/2023 159,82 CATTINI ELISABETTA 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di 

valutazione
Uscite correnti

505 03/04/2023 3.995,35 CATTINI ELISABETTA 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di 

valutazione
Uscite correnti

506 03/04/2023 1.773,02   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

506 03/04/2023 -8,86   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

507 03/04/2023 1.076,05   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

508 03/04/2023 627,89   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

509 03/04/2023 9,52   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

510 03/04/2023 246,51   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

511 03/04/2023 8,90   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

512 03/04/2023 10,74   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

513 03/04/2023 3.983,56   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

514 03/04/2023 237,40   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

515 03/04/2023 1.235,58   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

516 03/04/2023 30,28   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

517 03/04/2023 19,09   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

518 03/04/2023 215,88   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

519 03/04/2023 450,48   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

520 03/04/2023 1.267,52
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

520 03/04/2023 15,00
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

521 03/04/2023 5,88   COMUNE DELLA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

522 03/04/2023 5,88   COMUNE DI ALASSIO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

523 03/04/2023 10,33   COMUNE DI ALBENGA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

524 03/04/2023 5,88   COMUNE DI BELPASSO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

525 03/04/2023 10,18   COMUNE DI BORDIGHERA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



N. 
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Mandato
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

526 03/04/2023 8,88   COMUNE DI GENOVA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

527 03/04/2023 29,64   COMUNE DI LERICI 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

528 03/04/2023 11,76   COMUNE DI LOANO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

529 03/04/2023 5,88   COMUNE DI PARETE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

530 03/04/2023 5,88   COMUNE DI PORTO VENERE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

531 03/04/2023 5,88   COMUNE DI PORTO VENERE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

532 03/04/2023 5,88   COMUNE DI SANTO STEFANO DI MAGRA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

533 03/04/2023 5,88   COMUNE DI SARZANA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

534 03/04/2023 11,03   COMUNE DI VALLECROSIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

535 06/04/2023 818,57   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

535 06/04/2023 5.933,02   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

535 06/04/2023 17.973,15   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

535 06/04/2023 4.140,99   MODELLO F24 4509
Ritenute erariali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi
Uscite correnti

535 06/04/2023 392,88   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

535 06/04/2023 262,47   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

535 06/04/2023 32.554,63   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

535 06/04/2023 147,22   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

535 06/04/2023 1.696,00   MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

535 06/04/2023 882,85   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

535 06/04/2023 19.619,15   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti



N. 
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Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

535 06/04/2023 52.503,38   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

535 06/04/2023 778,07   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

535 06/04/2023 172,63   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

535 06/04/2023 788,96   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

536 06/04/2023 0,22   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

537 06/04/2023 1.146,45   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

538 06/04/2023 1.415,66   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

539 06/04/2023 16.102,62   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

540 06/04/2023 60,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

540 06/04/2023 523,30   MODELLO F24 5102 Fabbricati Uscite correnti



N. 
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

540 06/04/2023 156,70   MODELLO F24 5102 Fabbricati Uscite correnti

541 06/04/2023 8.528,86   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

542 06/04/2023 38,63
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

543 06/04/2023 88,55
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

544 06/04/2023 64,86   FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

545 06/04/2023 41,44   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

546 06/04/2023 15,70   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

547 06/04/2023 13,89   FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

548 06/04/2023 30,24   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

549 06/04/2023 13,35   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



N. 
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Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

550 06/04/2023 30,51   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

551 06/04/2023 22,23   ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

552 06/04/2023 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

553 06/04/2023 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

554 06/04/2023 200,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

555 06/04/2023 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

556 06/04/2023 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

557 06/04/2023 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

558 06/04/2023 21,00   ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

559 06/04/2023 19,44   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti



N. 
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Importo 
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559 06/04/2023 19,44   FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

560 06/04/2023 257,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

561 12/04/2023 6.000,00
  FONDAZIONE SLALA -SISTEMA LOGISTICO 

DEL NORD-OVEST D'ITALIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

562 12/04/2023 3.900,00   ASSONAUTICA NAZIONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

563 12/04/2023 30,00 PAGANETTO LARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

564 12/04/2023 144,35   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

565 12/04/2023 4,13   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

565 12/04/2023 24,79   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

565 12/04/2023 1,87   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

566 12/04/2023 12,00 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

566 12/04/2023 300,00 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

567 12/04/2023 1,20 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

567 12/04/2023 30,00 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

567 12/04/2023 1,20 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

567 12/04/2023 500,00 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

567 12/04/2023 20,00 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

567 12/04/2023 30,00 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

568 12/04/2023 105,00 ROY LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

568 12/04/2023 1.300,00 ROY LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

568 12/04/2023 800,00 ROY LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 
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Mandato
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

568 12/04/2023 2,00 ROY LUCA 4499 Altri tributi Uscite correnti

568 12/04/2023 20,00 ROY LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

569 12/04/2023 187,37   IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

570 12/04/2023 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

571 12/04/2023 42,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

572 12/04/2023 38,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

573 12/04/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

573 12/04/2023 3,25   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

573 12/04/2023 101,23   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

573 12/04/2023 1.898,95   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



N. 
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

574 12/04/2023 21,20   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

574 12/04/2023 385,70   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

574 12/04/2023 1,70   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

574 12/04/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

575 12/04/2023 1.050,00   SIRAM SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

576 12/04/2023 2.565,20   AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1402
Altri interventi assistenziali a favore del 

personale
Uscite correnti

577 14/04/2023 0,12   CAMERA DI COMMERCIO DI BARI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

577 14/04/2023 1,99   CAMERA DI COMMERCIO DI BARI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

577 14/04/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BARI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

578 14/04/2023 121,48   CAMERA DI COMMERCIO DEL SUD EST SICILIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti



N. 
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

579 14/04/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

580 14/04/2023 1.210,49   CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

581 14/04/2023 120,48   CCIAA DI FERRARA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

582 14/04/2023 106,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

583 14/04/2023 5.100,00
  PM AUTOTRASPORTI E TRASLOCHI DI 

PASSALACQUA MATTEO
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

584 14/04/2023 17.000,00

  AGENZIA ITALIANA PER 

L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA 

S.C.R.L.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

585 14/04/2023 -1,50   AMP S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

585 14/04/2023 301,66   AMP S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

586 14/04/2023 249,04   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

587 14/04/2023 1.784,98   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti



N. 
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588 14/04/2023 6,86   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

589 14/04/2023 240,00   PUNTO SICUREZZA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

590 14/04/2023 3.462,54   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

590 14/04/2023 3.521,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

590 14/04/2023 3.175,52   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

591 14/04/2023 112,55   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

591 14/04/2023 26,27   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

591 14/04/2023 7,00   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

591 14/04/2023 17,00   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

591 14/04/2023 99,45   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti



N. 
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

592 14/04/2023 4.450,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

593 14/04/2023 64,26   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

593 14/04/2023 13.792,29   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

593 14/04/2023 57.572,97   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

593 14/04/2023 851,94   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

593 14/04/2023 172,63   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

593 14/04/2023 948,28   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

593 14/04/2023 213,25   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

593 14/04/2023 50.186,29   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

593 14/04/2023 5.155,60   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti



N. 
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593 14/04/2023 19.715,52   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

593 14/04/2023 54,23   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

593 14/04/2023 2.000,00   MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

593 14/04/2023 200,00   MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

593 14/04/2023 9.367,46   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

593 14/04/2023 405,88   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

594 14/04/2023 900,00   MODELLO F24 2126 Spese legali Uscite correnti

595 14/04/2023 145,20   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

595 14/04/2023 6,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

596 14/04/2023 0,53   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti



N. 
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Mandato
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597 14/04/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

598 14/04/2023 273,00   CCIAA DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

598 14/04/2023 1,03   CCIAA DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

598 14/04/2023 16,40   CCIAA DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

599 14/04/2023 53,21
  CAMERA DI COMMERCIO DELLA ROMAGNA - 

FORLI CESENA RIMINI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

600 14/04/2023 1,44   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

600 14/04/2023 20,48   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

600 14/04/2023 1.947,94   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

601 14/04/2023 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

602 14/04/2023 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

603 14/04/2023 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

604 14/04/2023 1.786,79
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO 

MONZABRIANZA LODI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

604 14/04/2023 7,20
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO 

MONZABRIANZA LODI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

605 14/04/2023 554,00
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO 

MONZABRIANZA LODI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

605 14/04/2023 4,48
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO 

MONZABRIANZA LODI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

605 14/04/2023 33,25
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO 

MONZABRIANZA LODI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

606 14/04/2023 120,48   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

607 14/04/2023 173,00
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO 

MONZABRIANZA LODI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

608 14/04/2023 53,00   CCIAA DI PIACENZA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

608 14/04/2023 1,99   CCIAA DI PIACENZA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti



N. 
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Mandato
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Lordo
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608 14/04/2023 0,32   CCIAA DI PIACENZA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

609 14/04/2023 0,29   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

609 14/04/2023 6,37   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

609 14/04/2023 1.087,82   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

610 14/04/2023 0,07   CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

610 14/04/2023 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

610 14/04/2023 3,19   CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

611 14/04/2023 120,00   CCIAA DI VICENZA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

612 14/04/2023 52,80
  CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E 

DEL TIRRENO
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

613 14/04/2023 197,21
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO 

MONZABRIANZA LODI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti



N. 
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Mandato
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Lordo
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614 14/04/2023 20,08
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO 

MONZABRIANZA LODI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

615 14/04/2023 53,00   CCIAA PARMA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

616 14/04/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

617 14/04/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

618 14/04/2023 247,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

619 14/04/2023 160,21   CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

620 14/04/2023 120,00
  CAMERA DI COMMERCIO VENEZIA ROVIGO 

DELTA LAGUNARE
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

621 17/04/2023 72,73   HG S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

622 17/04/2023 238,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

623 17/04/2023 16,80 LUPI ENRICO 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti



N. 
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624 17/04/2023 198,66 LUPI ENRICO 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti

625 17/04/2023 519,00 LUPI ENRICO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

626 17/04/2023 603,46 LUPI ENRICO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

627 18/04/2023 2,50   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

627 18/04/2023 200,40   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

627 18/04/2023 125,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

627 18/04/2023 314,03   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

627 18/04/2023 512,90   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

627 18/04/2023 205,70   UFFICIO PROVV. IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

627 18/04/2023 30,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti
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628 18/04/2023 2,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

628 18/04/2023 2,30   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

628 18/04/2023 217,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

628 18/04/2023 78,77   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

628 18/04/2023 203,28   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

629 20/04/2023 65,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 4399 Altri oneri finanziari Uscite correnti

629 20/04/2023 217,67   UFFICIO PROVV. SAVONA 4199
Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti 

privati
Uscite correnti

629 20/04/2023 6,55   UFFICIO PROVV. SAVONA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

629 20/04/2023 246,71   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

629 20/04/2023 39,47   UFFICIO PROVV. SAVONA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti
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629 20/04/2023 113,42   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

630 20/04/2023 18.000,00   CONFESERCENTI SAVONA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

631 20/04/2023 386.432,90
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - 

IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

632 20/04/2023 10,00
  "TUTTIFRUTTI" - ITINERARIO DEI GUSTI E DEI 

PROFUMI DELLA PROVINCIA DELA SPEZIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

632 20/04/2023 10,00
  "TUTTIFRUTTI" - ITINERARIO DEI GUSTI E DEI 

PROFUMI DELLA PROVINCIA DELA SPEZIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

633 20/04/2023 -250,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

633 20/04/2023 250,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

633 20/04/2023 385,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

633 20/04/2023 700,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

634 20/04/2023 4.189,92   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti
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635 20/04/2023 9,09   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

635 20/04/2023 12,91   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

635 20/04/2023 26,27   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

635 20/04/2023 12,91   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

635 20/04/2023 37,55   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

636 24/04/2023 1.289,14   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

637 24/04/2023 3.060,00   DOMOPUL SNC 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

638 24/04/2023 2.808,33   I GEMELLI - S.C.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

639 24/04/2023 450,48   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

640 24/04/2023 238,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

641 24/04/2023 527,87   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

642 24/04/2023 9,25   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

643 24/04/2023 5,78   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

644 24/04/2023 228,29   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

645 24/04/2023 8,90   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

646 24/04/2023 1.010,12   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

647 24/04/2023 18,19   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

648 24/04/2023 29,05   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

649 24/04/2023 10,81   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

650 24/04/2023 1.180,00   AMP S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti
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651 24/04/2023 120.000,00
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - 

IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

651 24/04/2023 120.000,00
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - 

IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

651 24/04/2023 120.000,00
  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI LIGURIA - 

IMPERIA LA SPEZIA SAVONA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

652 24/04/2023 1.085,00

  MINISTERO DELL'INTERNO - DIPARTIMENTO 

DELLA P.S. - SEZIONE POLIZIA STRADALE DI LA 

SPEZIA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

652 24/04/2023 11,48

  MINISTERO DELL'INTERNO - DIPARTIMENTO 

DELLA P.S. - SEZIONE POLIZIA STRADALE DI LA 

SPEZIA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

653 24/04/2023 11,48

  MINISTERO DELL'INTERNO - DIPARTIMENTO 

DELLA P.S. - SEZIONE POLIZIA STRADALE DI LA 

SPEZIA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

653 24/04/2023 543,00

  MINISTERO DELL'INTERNO - DIPARTIMENTO 

DELLA P.S. - SEZIONE POLIZIA STRADALE DI LA 

SPEZIA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

654 24/04/2023 11.000,00   BUT SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

655 24/04/2023 18.980,00 VALLAURI MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

656 24/04/2023 600,00   LUCIO IMPIANTI DI TONTODIMAMMA LUCIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti
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657 24/04/2023 34.480,00   LEGA LIGURE DELLE COOPERATIVE E MUTUE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

658 26/04/2023 8.421,52
  CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI 

LIGURIA DI LEVANTE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

659 26/04/2023 55.290,00   CNA SERVIZI SRL SAVONA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

660 26/04/2023 7.000,00   CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

661 26/04/2023 1.437,69
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

661 26/04/2023 1.644,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

661 26/04/2023 18.500,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

661 26/04/2023 16.983,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

661 26/04/2023 16.317,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

661 26/04/2023 22.200,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
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661 26/04/2023 2.190,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

662 27/04/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

662 27/04/2023 0,80   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

662 27/04/2023 106,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

663 27/04/2023 8.460,00   CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

664 27/04/2023 290,00   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

665 27/04/2023 36,60 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

665 27/04/2023 36,60 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

665 27/04/2023 1,46 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

665 27/04/2023 36,60 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti
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665 27/04/2023 1,46 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

665 27/04/2023 1,47 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

666 27/04/2023 3.521,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

666 27/04/2023 3.175,52   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

666 27/04/2023 3.462,54   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

667 27/04/2023 74,11   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
Uscite correnti

668 27/04/2023 421,81   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

669 27/04/2023 6,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

670 27/04/2023 243,62   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 4499 Altri tributi Uscite correnti

671 27/04/2023 313,82   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 4499 Altri tributi Uscite correnti
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672 02/05/2023 942,20   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

673 02/05/2023 343,00 BENEDETTI MARCO 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti

674 02/05/2023 376,74
  CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI DI 

SAVONA
4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti

675 02/05/2023 2,00   MUSSO RAMONA ARCH. 4499 Altri tributi Uscite correnti

675 02/05/2023 1.800,00   MUSSO RAMONA ARCH. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

675 02/05/2023 212,00   MUSSO RAMONA ARCH. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

675 02/05/2023 3.500,00   MUSSO RAMONA ARCH. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

676 02/05/2023 420,00
  CIESSE IMPIANTI DI CHIOCCA V. & SORDI L. 

SNC
2125

Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

676 02/05/2023 561,50
  CIESSE IMPIANTI DI CHIOCCA V. & SORDI L. 

SNC
2125

Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

677 02/05/2023 107,97   TIM SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione
Uscite correnti
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677 02/05/2023 0,21   TIM SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione
Uscite correnti

678 02/05/2023 30,00 OLIVOTTO FLAMINIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

678 02/05/2023 30,00 OLIVOTTO FLAMINIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

679 02/05/2023 175,68 FERRARIS ANDREA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

679 02/05/2023 4.392,00 FERRARIS ANDREA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

680 02/05/2023 590,91   ABOUT ITALY HOLIDAY SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

681 02/05/2023 8,23   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

681 02/05/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

681 02/05/2023 1.677,15   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

681 02/05/2023 82,05   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
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682 02/05/2023 26,60   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

682 02/05/2023 751,10   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

682 02/05/2023 3,16   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

682 02/05/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

683 02/05/2023 49,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

684 02/05/2023 38,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

685 02/05/2023 3.136,15
  CONDOMINIO DI VIA   CONTI N 13     C/O GEOM. 

ANGELO MUSCA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

685 02/05/2023 900,00
  CONDOMINIO DI VIA   CONTI N 13     C/O GEOM. 

ANGELO MUSCA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

686 02/05/2023 0,02   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 4499 Altri tributi Uscite correnti

687 02/05/2023 0,04   AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 4499 Altri tributi Uscite correnti
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688 02/05/2023 20.000,00   TAVOLE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

689 02/05/2023 20.000,00 ARNONE GAETANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

690 02/05/2023 830,00 FIORI DEVID 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

691 02/05/2023 27.000,00   TERSERVICE IMPRESE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

692 02/05/2023 20.000,00   DEMA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

693 02/05/2023 4.808,10   CHARLIE'S ISLAND DI ZANOLETTI SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

694 08/05/2023 9.659,79   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
Uscite correnti

695 08/05/2023 250,34   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

696 08/05/2023 1.086,08   CONDOMINIO CORSO MATUZIA 66 SANREMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

697 08/05/2023 1.938,44   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

698 08/05/2023 5,22   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

698 08/05/2023 181,35   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

698 08/05/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

699 08/05/2023 38,63
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

700 08/05/2023 88,55
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

701 08/05/2023 64,86   FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

702 08/05/2023 41,44   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

703 08/05/2023 15,70   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

704 08/05/2023 13,89   FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

705 08/05/2023 30,24   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

706 08/05/2023 13,35   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

707 08/05/2023 30,51   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

708 08/05/2023 22,23   ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

709 08/05/2023 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

710 08/05/2023 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

711 08/05/2023 257,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

712 08/05/2023 200,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

713 08/05/2023 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

714 08/05/2023 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

715 08/05/2023 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

716 08/05/2023 21,00   ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

717 08/05/2023 19,44   FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

717 08/05/2023 19,44   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

718 08/05/2023 10.000,00   ASSONAUTICA   IMPERIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

719 11/05/2023 -0,70   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

719 11/05/2023 139,80   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

720 11/05/2023 280,00   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

720 11/05/2023 -1,40   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

721 11/05/2023 280,00   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

721 11/05/2023 -1,40   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

722 11/05/2023 3.198,26   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

723 11/05/2023 111,78   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

724 11/05/2023 991,75   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

725 11/05/2023 215,40   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

726 11/05/2023 274,00   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

726 11/05/2023 454,00   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

726 11/05/2023 215,25   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

727 11/05/2023 338,90   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

728 11/05/2023 461,70
  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 

S.P.A.
4201 Noleggi Uscite correnti

729 11/05/2023 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

730 11/05/2023 -0,24   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

730 11/05/2023 974,24   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

731 11/05/2023 10,32   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

731 11/05/2023 -0,32   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

732 11/05/2023 10,32   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

732 11/05/2023 -0,32   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

733 11/05/2023 17,71   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

733 11/05/2023 0,29   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

734 11/05/2023 2.148,04   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

735 11/05/2023 1.726,47   AGSM AIM Energia S.p.A. 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

736 11/05/2023 68,00
  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 

S.P.A.
4201 Noleggi Uscite correnti

737 11/05/2023 1.289,14   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

738 11/05/2023 31.680,00
  CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L'ITALIA 

DELLA PROVINCIA DI IMPERIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

739 11/05/2023 27.600,00   CONFINDUSTRIA LA SPEZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

740 11/05/2023 27.600,00
  CONFEDERAZIONE NAZIONALE ARTIGIANATO 

ASS. PROV. LA SPEZIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

741 11/05/2023 28.320,00
  FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI 

IMPERIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

742 11/05/2023 31.008,00
  CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L'ITALIA 

DELLA PROVINCIA DI IMPERIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

743 11/05/2023 347.381,82   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

744 12/05/2023 6.057,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A. Uscite correnti

745 12/05/2023 23,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

745 12/05/2023 132,62   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

745 12/05/2023 114,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

745 12/05/2023 693,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

745 12/05/2023 941,37   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

745 12/05/2023 4.406,67   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

745 12/05/2023 3,98   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi Uscite correnti

745 12/05/2023 4.054,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
Uscite correnti

745 12/05/2023 1.645,04   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

745 12/05/2023 61,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

746 12/05/2023 4.710,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

746 12/05/2023 546,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

746 12/05/2023 44,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

746 12/05/2023 319,19   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

746 12/05/2023 320,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi Uscite correnti

746 12/05/2023 111,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione
Uscite correnti

746 12/05/2023 1.105,71   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

746 12/05/2023 64,18   AGENZIA DELLE ENTRATE 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

746 12/05/2023 874,81   AGENZIA DELLE ENTRATE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

746 12/05/2023 2.382,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

747 12/05/2023 290,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

747 12/05/2023 16,17   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

747 12/05/2023 8.475,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

747 12/05/2023 1.023,98   AGENZIA DELLE ENTRATE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

747 12/05/2023 934,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

747 12/05/2023 16.488,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

747 12/05/2023 5.923,28   AGENZIA DELLE ENTRATE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

747 12/05/2023 22,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi Uscite correnti

747 12/05/2023 3.457,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 5105 Automezzi Uscite correnti

747 12/05/2023 119,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

747 12/05/2023 1.946,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

747 12/05/2023 767,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione
Uscite correnti

747 12/05/2023 4.122,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

747 12/05/2023 410,36   AGENZIA DELLE ENTRATE 1402
Altri interventi assistenziali a favore del 

personale
Uscite correnti

747 12/05/2023 105,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

747 12/05/2023 39,73   AGENZIA DELLE ENTRATE 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

747 12/05/2023 156,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

747 12/05/2023 26,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

747 12/05/2023 132,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

748 15/05/2023 40,17 BALDI DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

749 15/05/2023 25,00 DABOVE DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

750 15/05/2023 53,00 ARMANDO AMORETTI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

751 15/05/2023 1,60   HOTEL SAVOIA S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

751 15/05/2023 22,73   HOTEL SAVOIA S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

751 15/05/2023 606,00   HOTEL SAVOIA S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

752 15/05/2023 25,00 CRINO EMANUELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

753 15/05/2023 106,00 ODELLA GUIDO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

754 15/05/2023 502,00   CALANI SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

755 15/05/2023 276,00
  STUDIO ASSOCIATO CARNEVALI E 

GIANMARIA
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

756 15/05/2023 70,00 PIERFRANCESCO AGNESE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

757 15/05/2023 40,17   QUEIROLO CLAUDIO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

758 15/05/2023 17.692,29 GHIGLIONE DAVIDE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

759 15/05/2023 12,72 RAMO' ELENA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

759 15/05/2023 53,00 RAMO' ELENA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

759 15/05/2023 0,25 RAMO' ELENA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

760 16/05/2023 17.491,00   COMUNE DI SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti

761 16/05/2023 10.000,00   CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA 3112
Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di 

commercio
Uscite correnti

762 16/05/2023 30,00 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

762 16/05/2023 1,20 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

763 16/05/2023 30,00 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

763 16/05/2023 1,20 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

764 16/05/2023 25,32   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

764 16/05/2023 -0,32   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

765 16/05/2023 10,32   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

765 16/05/2023 0,18   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

766 16/05/2023 10,32   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

766 16/05/2023 -0,32   RIVIERACQUA SCPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

767 17/05/2023 1.842,03
  LA GRANITA S.N.C. DI VINCIGUERRA 

DOMENICO & C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

767 17/05/2023 3.268,82
  LA GRANITA S.N.C. DI VINCIGUERRA 

DOMENICO & C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

768 17/05/2023 250,04   BAR SERENA S.A.S. DI ZOPPI LORENZO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

768 17/05/2023 2.949,96   BAR SERENA S.A.S. DI ZOPPI LORENZO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

769 17/05/2023 20.000,00   GT GOLD S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

770 17/05/2023 4.402,10   GLAMOUR DI BARTOLETTI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

770 17/05/2023 184,04   GLAMOUR DI BARTOLETTI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

771 17/05/2023 71,97   PANNUCCIO DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

771 17/05/2023 10.801,41   PANNUCCIO DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

772 17/05/2023 19.783,46   PALMERO MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

773 17/05/2023 20.000,00
  SERRAMENTI E FALEGNAMERIA LAURO DI 

LAURO ANDREA
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

774 17/05/2023 9.962,48
  SMOOKY NATURAL GROW DI PATRIZIA 

CARIDI
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

774 17/05/2023 10.037,52
  SMOOKY NATURAL GROW DI PATRIZIA 

CARIDI
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

775 17/05/2023 20.000,00   ROTTA SAS DI ROTTA GIOVANNI E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

776 17/05/2023 13.936,97   "LA CICALA S.N.C. DI MARTINI LORENZA & C." 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

777 18/05/2023 50.000,00
  AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE DI 

SPERIMENTAZIONE ED ASSISTENZA AGRICOLA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

778 18/05/2023 158.107,28   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale
Uscite correnti

779 18/05/2023 27.891,99   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

780 18/05/2023 21.785,66   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

781 18/05/2023 322,35   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

782 18/05/2023 2.331,70   PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti Uscite correnti

783 18/05/2023 1,38   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale
Uscite correnti

783 18/05/2023 559,33   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale
Uscite correnti

784 18/05/2023 4,64   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

785 18/05/2023 16.385,47   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

785 18/05/2023 53.986,32   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

785 18/05/2023 799,40   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

785 18/05/2023 985,44   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

785 18/05/2023 934,03   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

785 18/05/2023 253,30   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

785 18/05/2023 100,74   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

785 18/05/2023 399,88   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

785 18/05/2023 42.874,63   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

785 18/05/2023 3.200,00   MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

785 18/05/2023 12.193,86   MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

785 18/05/2023 2.283,21   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

785 18/05/2023 5.809,71   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

785 18/05/2023 18.480,37   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

785 18/05/2023 307,12   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

786 18/05/2023 196,50   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

787 18/05/2023 722,64   MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

788 18/05/2023 0,15   MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

789 19/05/2023 208,85   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
Uscite correnti

790 19/05/2023 139,92   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

791 19/05/2023 290,00   CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

792 23/05/2023 1.921,63   IREN AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

792 23/05/2023 96,08   IREN AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

793 23/05/2023 36,73   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

793 23/05/2023 42,36   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

793 23/05/2023 12,91   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

793 23/05/2023 14,00   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

793 23/05/2023 51,27   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

793 23/05/2023 9,45   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

793 23/05/2023 36,73   TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

794 23/05/2023 335,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

795 23/05/2023 400,00   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

796 25/05/2023 80,00   BIANCHI INGROSSO SRL 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

796 25/05/2023 1.667,50   BIANCHI INGROSSO SRL 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

797 25/05/2023 2.091,00   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

798 25/05/2023 1.016,67 DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

798 25/05/2023 40,67 DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

799 25/05/2023 48,35 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

799 25/05/2023 1,94 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

799 25/05/2023 48,32 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

799 25/05/2023 1.208,26 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

800 25/05/2023 1,20 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

800 25/05/2023 30,00 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

801 25/05/2023 2,00 FERRARI ANTONELLA 4499 Altri tributi Uscite correnti

801 25/05/2023 86,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

801 25/05/2023 3,44 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

802 25/05/2023 3.060,00   DOMOPUL SNC 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

803 25/05/2023 524,04   FASTWEB SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione
Uscite correnti

803 25/05/2023 -2,62   FASTWEB SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione
Uscite correnti

804 25/05/2023 -1,40   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

804 25/05/2023 280,00   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

805 25/05/2023 1,20 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

805 25/05/2023 30,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

805 25/05/2023 1,72 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

805 25/05/2023 43,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

805 25/05/2023 1.250,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

805 25/05/2023 50,00 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

806 25/05/2023 360,17   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

807 25/05/2023 1.200,00   LIGURIA DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

808 25/05/2023 150,00   CALVINI LIGHT EQUIPMENT SERVICE S.A.S. 5103 Impianti e macchinari
Uscite in conto 

capitale



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

809 25/05/2023 5,00
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

809 25/05/2023 4.870,04
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

810 25/05/2023 0,68
  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 

S.P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

811 25/05/2023 5,88   COMUNE DI ALASSIO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

812 25/05/2023 5,88   COMUNE DI ALASSIO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

813 25/05/2023 8,87   COMUNE DI ARCOLA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

814 25/05/2023 8,87   COMUNE DI ARCOLA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

815 25/05/2023 5,88   COMUNE DI ARONA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

816 25/05/2023 5,88   COMUNE DI BORGHETTO S. SPIRITO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

817 25/05/2023 5,88   COMUNE DI CASTELNUOVO MAGRA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

818 25/05/2023 155.546,45   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale
Uscite correnti

818 25/05/2023 40,60   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

819 25/05/2023 42.375,22   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

820 25/05/2023 2.029,82   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

821 25/05/2023 4,64   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie Uscite correnti

822 29/05/2023 2.500,00
  SO.GEA MOVIMENTO TERRA S.A.S. DI GORNI 

ANDREA & C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

823 29/05/2023 880,00   HOTEL DELLE MIMOSE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

824 29/05/2023 20.000,00   CANTIERI DI IMPERIA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

825 29/05/2023 6.614,21   MESTEL SAFETY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

826 29/05/2023 4.637,62   BASKO SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

827 29/05/2023 106,42
  CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA E 

ASTI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

828 29/05/2023 53,00
  CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA E 

ASTI
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

829 29/05/2023 54,00   CAMERA DI COMMERCIO  IRPINIA E SANNIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

830 29/05/2023 54,00   CAMERA DI COMMERCIO  IRPINIA E SANNIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

831 29/05/2023 161,00
  CAMERA DI COMMERCIO DI FROSINONE - 

LATINA
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

832 30/05/2023 1.374,99
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 1.410,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 3.166,40
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 3.121,50
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 24,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

832 30/05/2023 499,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 4.800,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

832 30/05/2023 3.467,80
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 994,75
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 140,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 900,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 0,20
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 1.450,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 20,55
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 1.250,01
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

832 30/05/2023 300,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 36,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 909,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 1.249,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 624,90
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 710,05
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 16,66
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 166,67
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 1.837,20
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 525,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

832 30/05/2023 450,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 375,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 829,92
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 1.250,01
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 2.872,50
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2115

Utenze e canoni per telefonia e reti di 

trasmissione
Uscite correnti

832 30/05/2023 482,49
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 538,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 140,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 1.200,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 150,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

832 30/05/2023 150,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 929,25
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 1.360,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 750,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 24,99
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 1.125,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 549,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 199,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 2.200,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 1.800,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

832 30/05/2023 722,25
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 140,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 166,67
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 16,66
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 1.320,30
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 1.345,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 166,67
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 16,66
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

832 30/05/2023 712,10
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

833 30/05/2023 450,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

833 30/05/2023 45,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

833 30/05/2023 30,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

834 31/05/2023 1.980,00   O.C.CLIM. SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

835 31/05/2023 3.930,85   AON ADVISORY AND SOLUTIONS S.R.L. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

836 31/05/2023 5.809,71   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

836 31/05/2023 18.152,48   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

836 31/05/2023 46.017,24   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

836 31/05/2023 14.400,00   MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

836 31/05/2023 5.266,06   MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

836 31/05/2023 390,94   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

836 31/05/2023 98,51   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

836 31/05/2023 314,95   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

836 31/05/2023 925,40   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

836 31/05/2023 985,44   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

836 31/05/2023 788,17   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

836 31/05/2023 53.207,24   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

836 31/05/2023 2,55   MODELLO F24 4499 Altri tributi Uscite correnti

836 31/05/2023 16.027,59   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

837 31/05/2023 6,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

837 31/05/2023 12,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

837 31/05/2023 681,18   MODELLO F24 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di 

valutazione
Uscite correnti

838 31/05/2023 6,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

839 31/05/2023 0,43   MODELLO F24 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

840 31/05/2023 6,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

841 31/05/2023 11.363,59   IREN AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

841 31/05/2023 568,18   IREN AMBIENTE S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti

842 01/06/2023 301,66   AMP S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

842 01/06/2023 -1,50   AMP S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

843 01/06/2023 3.533,70   INGENIA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

843 01/06/2023 1.200,00   INGENIA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

844 01/06/2023 370,00

  CONDOMINIO VIA VENETO - VIA CONTI - 

RISCALDAM. C/O G. MUSCA 91009440115 

91009440115

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

845 01/06/2023 73,30   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

846 01/06/2023 7,20   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

846 01/06/2023 19,10   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

846 01/06/2023 200,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

847 01/06/2023 69,90   UFFICIO PROVV. SAVONA 5104 Mobili e arredi
Uscite in conto 

capitale

847 01/06/2023 25,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di 

di trasporto
Uscite correnti

847 01/06/2023 78,25   UFFICIO PROVV. SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti

847 01/06/2023 35,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

847 01/06/2023 26,10   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

847 01/06/2023 15,90   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

847 01/06/2023 12,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

848 05/06/2023 4.098,36
  BLUE VISION - C & G SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

849 05/06/2023 981,25   B&B INFOSTAMPA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

850 05/06/2023 3.278,69   BESIDE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

851 05/06/2023 2.808,33   I GEMELLI - S.C.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

852 05/06/2023 284,64   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

852 05/06/2023 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

853 05/06/2023 1.773,02   AMP S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti

853 05/06/2023 -8,86   AMP S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  

e loro pertinenze
Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

854 05/06/2023 245,00   M.G. DI G. MAURIELLO E G. MANISCALCO SNC 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

854 05/06/2023 240,00   M.G. DI G. MAURIELLO E G. MANISCALCO SNC 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 

riparazioni
Uscite correnti

854 05/06/2023 280,00   M.G. DI G. MAURIELLO E G. MANISCALCO SNC 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

855 05/06/2023 991,00   PRO MOTO DIANO di Gianni Anassarette 4201 Noleggi Uscite correnti

856 05/06/2023 746,63   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

857 05/06/2023 450,48   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

858 06/06/2023 30,15   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
Uscite correnti

859 06/06/2023 11,40   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
Uscite correnti

860 06/06/2023 815,06   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

861 07/06/2023 379,13   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

862 07/06/2023 15,35   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

863 07/06/2023 9,53   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

864 07/06/2023 25,77   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

865 07/06/2023 194,60   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

866 07/06/2023 14,93   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

867 07/06/2023 222,96   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

868 07/06/2023 2.447,25   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

869 07/06/2023 29,25   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

870 07/06/2023 53,98   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

871 07/06/2023 762,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 
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Mandato
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

872 07/06/2023 17,05   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

873 07/06/2023 2,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

873 07/06/2023 1,20 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

873 07/06/2023 30,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

873 07/06/2023 1,20 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

873 07/06/2023 30,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

873 07/06/2023 1,20 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

873 07/06/2023 30,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

873 07/06/2023 30,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

873 07/06/2023 1,20 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



N. 
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Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

874 07/06/2023 52,12   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

875 07/06/2023 5.309,10   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

875 07/06/2023 1.457,10   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

875 07/06/2023 442,80   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

876 07/06/2023 2.426,30   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

877 07/06/2023 4.450,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

878 07/06/2023 38,63
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

879 07/06/2023 88,55
  FEDERAZIONE DEI LAVORATORI PUBBLICI E 

DEI SERVIZI CISL F.P. LIGURIA
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

880 07/06/2023 64,86   FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

881 07/06/2023 41,44   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



N. 

Mandato
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Mandato

Importo 

Lordo
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882 07/06/2023 15,70   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

883 07/06/2023 13,89   FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

884 07/06/2023 30,24   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

885 07/06/2023 13,35   UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI - LA SPEZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

886 07/06/2023 30,51   UIL FPL PONENTE LIGURE IMPERIA-SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

887 07/06/2023 22,23   ISA INTESA SINDACATO AUTONOMO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

888 07/06/2023 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

889 07/06/2023 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

890 07/06/2023 257,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

891 07/06/2023 200,00   CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



N. 
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Data 

Mandato
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Lordo
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892 07/06/2023 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

893 07/06/2023 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

894 07/06/2023 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

895 07/06/2023 21,00   ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI LOCALI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

896 07/06/2023 37,36   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

896 07/06/2023 37,36   FONDO PENSIONE PERSEO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

897 07/06/2023 27.596,95   CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

898 08/06/2023 497.230,50

  CONCORDATO PREVENTIVO PROC. 5/2020 

AZIENDA AGRICOLA DIMOSTRATIVA S.R.L. C/O 

STUDIO BC

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

899 08/06/2023 1.624,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

900 13/06/2023 1.567,66   CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti



N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

900 13/06/2023 1.184,10   CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

901 13/06/2023 238,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

902 13/06/2023 2.871,54   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite correnti

903 13/06/2023 3.190,00   BAR SERENA S.A.S. DI ZOPPI LORENZO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

904 13/06/2023 9.643,78   CORDON BLEU SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

904 13/06/2023 5.768,70   CORDON BLEU SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

905 13/06/2023 180,00
  G.M. SERVICE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

906 13/06/2023 120,00
  AFFITTACAMERE VICOLOCORTO DI YUROVA 

VICTORIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

907 13/06/2023 420,00   PERLA DEL PRIONE DI MARCO BALDINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

908 13/06/2023 300,00
  LA CASA DELLE ACCIUGHE DI VEZZONI 

MARTINA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti



N. 
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Data 

Mandato
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Lordo
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909 14/06/2023 685,34
  AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E 

GLI ACQUISTI S.P.A. - ARIA S.P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

910 14/06/2023 -1,13   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

910 14/06/2023 -22,79   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

910 14/06/2023 35,82   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

911 14/06/2023 50,95   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

912 14/06/2023 187,04   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

912 14/06/2023 0,09   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

913 14/06/2023 126,38   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

913 14/06/2023 0,05   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

914 14/06/2023 204,16   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



N. 
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Mandato
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Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

915 19/06/2023 141,97   INAIL DIREZIONE REGIONALE TOSCANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

916 19/06/2023 5.058,08   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

917 19/06/2023 3.869,00   CASSA EDILE DELLA PROVINCIA DI IMPERIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

918 19/06/2023 2.506,12   MODELLO F24 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

919 19/06/2023 950,00 ALLAVENA LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

919 19/06/2023 38,00 ALLAVENA LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

919 19/06/2023 22,00 ALLAVENA LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

920 19/06/2023 3.462,54   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

920 19/06/2023 3.521,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

920 19/06/2023 3.175,52   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti



N. 
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921 19/06/2023 241,31   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

922 21/06/2023 84.470,80   ISOLA VERDE DI BECCO GUIDO E C. - S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

923 22/06/2023 94.006,29   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

924 22/06/2023 20,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

925 22/06/2023 400,00   CENTROSERVIZI SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

926 27/06/2023 -146,60
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

926 27/06/2023 -70,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

926 27/06/2023 1.000,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

926 27/06/2023 3.834,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

926 27/06/2023 1.437,69
  INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti
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927 28/06/2023 32,75   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
Uscite correnti

928 29/06/2023 43,08   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
Uscite correnti

929 29/06/2023 293,52   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

930 29/06/2023 38,71   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 

entrate
Uscite correnti

931 29/06/2023 55.870,00   CNA - CONF. NAZ.LE ARTIGIANATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

932 29/06/2023 19.560,00   CONFESERCENTI SAVONA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

933 29/06/2023 30.000,00   CONFINDUSTRIA LA SPEZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

934 29/06/2023 7.880,00
  CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI DI 

SAVONA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

935 29/06/2023 1.706,09
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

935 29/06/2023 5,00
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
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936 29/06/2023 22.720,00   PRO CONSART CONSORZIO ARTIGIANI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

937 29/06/2023 6.200,00 CROSA CRISTINA 8200 Rimborso mutui e prestiti
Uscite in conto 

capitale

938 29/06/2023 2.316,84 DE ANGELI ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

939 29/06/2023 2.193,16   GRAGLIA FIORI DI GRAGLIA CESARE E C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

939 29/06/2023 17.806,84   GRAGLIA FIORI DI GRAGLIA CESARE E C. S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

940 29/06/2023 20.000,00   RIVER ENERGY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

941 29/06/2023 11.204,12   NEW MODA GIOCATTOLI DI MIAH MURAD 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

942 29/06/2023 20.000,00   ROSACHI' S.A.S. DI FELICI FEDERICA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

943 29/06/2023 20.000,00
  ARNALDI GIORGIO S.N.C. DI ARNALDI 

SANDRO, ELISA & C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

944 29/06/2023 20.000,00 VIGNALI MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
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945 29/06/2023 4.136,74   A.S.D. SEA BEACH & SPORT 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

945 29/06/2023 15.863,26   A.S.D. SEA BEACH & SPORT 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

946 29/06/2023 3.822,78
  GALLERIA D'ARTE SANT'AGOSTINO S.A.S. DI 

FALONE FABIO & C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

946 29/06/2023 6.323,04
  GALLERIA D'ARTE SANT'AGOSTINO S.A.S. DI 

FALONE FABIO & C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

947 29/06/2023 1.150,00   CONFINDUSTRIA LA SPEZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

948 29/06/2023 1.320,00
  CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L'ITALIA 

DELLA PROVINCIA DI IMPERIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

949 29/06/2023 1.150,00
  CONFEDERAZIONE NAZIONALE ARTIGIANATO 

ASS. PROV. LA SPEZIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

950 29/06/2023 1.180,00
  FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI 

IMPERIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

951 29/06/2023 1.292,00
  CONFCOMMERCIO IMPRESE PER L'ITALIA 

DELLA PROVINCIA DI IMPERIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

952 29/06/2023 300,00
  CASSA PREVILINE FONDO DI ASSISTENZA 

SANITARIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti


